
КОПІЯ

Комунальний заклад «Артільський ліцей»
Лозівської міської ради Харківської області

НАКАЗ

10.10.2023 № 131

Про затвердження списків, графіка атестації

педагогічних працівників у 2023 році

На виконання рішення атестаційної комісії від 10.10.2023, протокол № 2,

керуючись Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників

(затверджене наказом МОН України від 09.09.2022 № 805, зареєстроване в

Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за № 1649/38985),

НАКАЗУЮ:

1.Зтвердити список педагогічних працівників, які атестуватимуться у 2024

році (додаток 1).

2.Затвердити графік атестації педагогічних працівників (додаток 2).

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на Ольгу ВОЗНЮК,

заступника директора з навчально-виховної роботи.

Директор КЗ «Артільський ліцей» оригінал підписано Ольга ЗАРУБА

З наказом ознайомлені

Згідно з оригіналом

Директор КЗ «Артільський ліцей» Ольга

ЗАРУБА



Додаток 1
до наказу КЗ «Артільський ліцей»
від 10.10.2023 № 131

Список педагогічних працівників, які атестуватимуться у 2024 році

1. ГАВРИШ Наталія Іванівна, вчитель математики
2. ГАЛІЧЕНКО Альона Анатоліївна, асистент вчителя
3. ГУК Аліна Андріївна, вихователь
4. ЗАРУБА Ольга Павлівна, вчитель англійської мови
5. МІКУШИНА Олена Павлівна, педагог-організатор
6. ШМАКОВА Надія Миколаївна, вчитель початкових класів

Додаток 2
до наказу КЗ «Артільський ліцей»
від 10.10.2023 № 131

Графік
проведення атестації педагогічних працівників

КЗ «Артільський ліцей»
у 2023/2024 навчальному році

№
з/п

ПІБ Дата засідання
атестаційної комісії

1. ГАВРИШ Наталія Іванівна 22.03.2024
2. ГАЛІЧЕНКО Альона Анатоліївна 22.03.2024
3. ГУК Аліна Андріївна 22.03.2024
4. ЗАРУБА Ольга Павлівна 22.03.2024
5. МІКУШИНА Олена Павлівна 22.03.2024
6. ШМАКОВА Надія Миколаївна 22.03.2024


